Komitet ma zaszczyt upraszać wszystkich interessentów w Wystawie tej udział przyjąć pragnących o jak najspieszniejsze ile być może nadsyłanie meldunków, dla uniknienia bowiem opóźnienia wszelkie okazy przemysłu wiejskiego przed dniem 8 (20) b. m. płody zaś zbioru jesiennego przed dniem 24 sierpnia (5 września) r. b. z Warszawy wyekspedjowane być mogą. — Warszawa dnia 20 lipca (1 sierpnia) 1860 r. — Prezes Komitetu, Rada Tajny (podp.) Łaszczyński. — Sekretarz Komitetu, O. Flatt.

WIADOMOŚCI BIEŻĄCE.

— W Nr. 165 Kroniki, powtórzyliśmy z Czasu, ogłoszone w *Gazecie Krzyżowej*, prawdziwość przepowiadania pogody na cały miesiąc, podane jakoby przez marszałka Bugeaud; a opierające się